
Id: SFRXL-GDWEB-PIFSF-UTCSG-UFFHV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/26/2010
RADY GMINY ZIELONKI

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania do przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 47 poz.544 z 2000 roku ze zmianami) oraz art. 30 ust.2 ustawy 
Ordynacja Wyborcza do Rad Gmin, Rad Powiatów i Sejmików Województw (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2003 roku, Nr 159, poz. 1547) Rada Gminy Zielonki uchwala, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
postanawia się utworzyć 10 obwodów głosowania. 

§ 2. Numery oraz granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych ustala się następująco: 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba 
obwodowej 

komisji wyborczej 

1. Batowice, Dziekanowice Dom Kultury
Batowice 98

2. Bibice

Zespół Szkół 
w Bibicach
Bibice, ul. 
Tadeusza 
Kościuszki 56A

3. Brzozówka, Grębynice, Januszowice, Korzkiew, Owczary, Przybysławice
Zespół Szkół 
w Korzkwi
Korzkiew 18

4. Garlica Duchowna, Garlica Murowana, Garliczka, Trojanowice, Wola Zachariaszowska, Pękowice

Sala Konferencyjna 
Zielonki,
ul. Krakowskie 
Przedmieście 116
lokal 
przystosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

5.

Zielonki - ulice: Amerykańska, Atrakcyjna, Autowa, Bankowa, Cyprysowa, Do Cegielni, Do 
Fortu, Doktora Grochowalskiego, Galicyjska, Garlicka, Gliniki, Główna, Górzysta, Grillowa, 
Jackowa, Kanadyjska, Kasztanowa, Klubowa, Kowali, Krakowskie Przedmieście (numery 
nieparzyste), Kwiatów Polnych, Łączna, Marszowiecka, Marzycieli, Modrzewiowa, Na Ogrody, 
Na Podskalu, Na Winnice, Nad Naramką, Nasza, Naukowa, Noclegowa, Pod Topolami, Polowa, 
Prywatna, Rabatkowa, Spacerowa, Spokojna, Szeregowa, Szewczyka, Szlak Bursztynowy, Świętej 
Barbary, Trojanowicka, Willowa, Wyborna, Wzorowa, Zielone Jary

Zespół Szkół 
w Zielonkach
Zielonki,
ul. Księdza 
Michalika 2

6. Węgrzce - ulice: od A1 do A18, od B1 do B5, od E1 do E3, Do Prochowni, Forteczna, Magiczna, 
Osiedle Wojskowe, Przy Forcie, Stary Trakt, Zapole

Przedszkole 
Samorządowe
Bibice,ul. Tadeusza 
Kościuszki 56

7. Dom Pomocy Społecznej w Batowicach
Dom Pomocy 
Społecznej
Batowice 1

8. Dom Pomocy Społecznej w Owczarach
Dom Pomocy 
Społecznej
Owczary 125



Id: SFRXL-GDWEB-PIFSF-UTCSG-UFFHV. Podpisany Strona 2

9.

Zielonki - ulice: Babilon, Baranówny, Bzowa, Długopolska, Fiołkowa, Gwiezdna, Gwizdałów, 
Krajobrazowa, Krakowskie Przedmieście (numery parzyste), Księdza Michalika, Księdza Zięby, 
Lawendowa, Malownicza, Na Brzegu, Na Łąki, Na Piaski, Na Popielówkę, Nadrzeczna, 
Osiedlowa, Paryska, Pękowicka, Południowa, Rozdziałowska, Różana, Rzyczyska, Saneczkowa, 
Skowronkowa, Słoneczna, Staropolska, Sympatyczna, Wiarusa, Widokowa, Wokalna, Wrzosowa, 
Wspólna,Wyjazdowa, Zjazdowa, Złote Piaski

Zespół Szkół 
w Zielonkach
Zielonki,
ul. Księdza 
Michalika 2

10. Bosutów, Boleń, Węgrzce 343, Węgrzce - ulice: od C1 do C 27, E4, Warszawska

Przedszkole 
Samorządowe
Bibice,
ul. Tadeusza 
Kościuszki 56

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/37/2006 Rady Gminy Zielonki z dnia 22 czerwca 2006r. 
w sprawie ustalenia stałych obwodów głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw oraz w bezpośrednich wyborach wójta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Zielonki 

Ryszard Krawczyk



Id: SFRXL-GDWEB-PIFSF-UTCSG-UFFHV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Art. 22 ustawy o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej stanowi, iż głosowanie 
przeprowadza się w stałych obwodach głosowania utworzonych zgodnie z przepisami ustawy 
„Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw”. 
Zmian w podziale dokonuje się m.in. w przypadkach zmian granic obwodów głosowania i czyni to 
Rada Gminy na wniosek Wójta. 
W związku z powstaniem nowych ulic w sołectwie Zielonki należy uaktualnić istniejący podział. 
Liczba obwodów głosowania nie ulega zmianie. 


